Município de Santa Cruz do Sul

PORTARIA Nº. 19.254, de 03 de outubro de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a nomeação dos concursados abaixo relacionados,  tendo em
vista a expressa desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou
falta  de  preenchimento  dos  requisitos  dispostos  no  Edital  de  Abertura  do  Concurso
001/2012, com base nas Leis Complementares 294, 295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº. 19.115, de 23 de agosto de 2013.

AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE
18º Elisa Regina Wermuth
20º Anderson Bohnenberger

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – TRANST. GLOBAL DO DESENV. (AUTISMO E
OUTROS)
1º Deni de Bittencourt

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – SÃO MARTINHO
2º Paula Lucion

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE
39º Anelise Caroline Rehbein

SERVENTE - SEDE
31º Angélica Heinen
35º Eliana Rodrigues Souza

PORTARIA Nº. 19.126, de 27 de agosto de 2013.

AUXILIAR DE SERVIÇOES GERAIS – SEDE
5º  Patricia Daniela Soder

PORTARIA Nº. 19.163, de 12 de setembro de 2013.

ASSISTENTE SOCIAL – SEDE
4º Sueli Fillipin Avozani

ATENDENTE DE EMEI – SEDE
56º Simone Silveira da Silva

MECÂNICO
1º Maicon Rafael Peiter

PEDREIRO – SEDE
3º Valmiro Romano Schulz

SERVENTE - SEDE
38º Bruno Alberto Weiland
40º Renata da Rosa
41º Sergio Antonio Bonugli
42º Veronilda Milbradt de Carvalho
44º Marlise Keller
47º Giovanito Cruz Machado
49º Rosemari Rocha
51º Rosangela Hauth

SOLDADOR
1º Leonel Augusto Dettenborn

Santa Cruz do Sul, 03 de outubro de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                    Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Cumpra-se esta determinação.

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal